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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2018 AL 31/03/2018

COMITÁN DE DOMÍNGUEZ EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 18,711.86APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  84,585.25

 0.00REINTEGROS  31,157.75

 18,711.86APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOPERACIONES  53,427.50

 7,432,839.13INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS  21,155,940.99

 7,432,839.13INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS 

DESCENTRALIZADOS

 21,155,940.99

Total de Ingresos de Gestión  7,451,550.99  21,240,526.24

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  852,884.00

 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  852,884.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas

 0.00  852,884.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 2,208.00INGRESOS FINANCIEROS  244.70

 2,208.00INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  244.70

Total de Otros Ingresos y Beneficios  2,208.00  244.70

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  7,453,758.99  22,093,654.94

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 4,408,179.26SERVICIOS PERSONALES  18,859,450.12

 3,656,071.49REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  14,129,935.74

 292,930.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  781,634.83

 37,453.52REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  2,282,669.27

 0.00SEGURIDAD SOCIAL  28,704.16

 421,724.25OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  1,636,506.12

 1,020,126.91MATERIALES Y SUMINISTROS  2,158,474.79

 16,563.59MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 86,767.26

 11,124.65ALIMENTOS Y UTENSILIOS  25,609.11

 50,938.88MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  166,222.86

 217,360.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  557,309.32

 367,377.19COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  678,149.21

 94,013.72VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 255,122.53

 262,748.88HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  389,294.50

 839,400.56SERVICIOS GENERALES  2,828,798.79
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            SERVICIOS BÁSICOS

 7,764.00SERVICIOS BÁSICOS  35,207.00

 7,080.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  37,578.00

 344,573.97SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 742,645.68

 6,193.58SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  44,109.40

 406,298.31SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 952,904.31

 19,952.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  103,477.45

 23,224.51SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  19,586.40

 24,314.19OTROS SERVICIOS GENERALES  893,290.55

 7,150.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 7,150.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00

Total de Gastos de Funcionamiento  6,274,856.73  23,846,723.70

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 58,192.40AYUDAS SOCIALES  480,806.89

 58,192.40AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  480,806.89

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  58,192.40  480,806.89

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 2,371,195.72

 0.00DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA  372,376.54

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  1,998,819.18

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  2,371,195.72

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  6,333,049.13

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  1,120,709.86

 26,698,726.31

-4,605,071.37
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